TARRO TERMICO ACERO INOXIDABLE M66

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M66 Tarro de acero inoxidable con tapa rosca y dosificador en diferentes colores. Presentacién en caja de cartén negra.

No refrigerar con lacteos o bebidas gaseosas.

Tamarno @ 7,2 cms. x 14,7 cms.
Capacidad 350 ml.

Material Exterior Acero inoxidable SS201.
Material Interior Acero inoxidable SS304.
Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 50 unid.

Tamano Caja Master 40,5 x 40,5 x 33 cms.
Peso Caja Master 11 Kg.
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[0 STOCK POR VARIACION

601063098

601063095

601063099

601063096

601063097

Color

Color

Color

Color

Color

: Amarillo 915 unidades

: Azul

: Negro

: Rojo

: Verde

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

34 unidades
357 unidades
249 unidades
690 unidades
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