

# TARRO TÉRMICO ACERO INOXIDABLE M66

SKU: M66

350 ml.



## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**M66** Tarro de acero inoxidable con tapa rosca y dosificador en diferentes colores. Presentación en caja de cartón negra. No refrigerar con lácteos o bebidas gaseosas.

Tamaño	Ø 7,2 cms. x 14,7 cms.	
Capacidad	350 ml.	
Material Exterior	Acero inoxidable SS201.	
Material Interior	Acero inoxidable SS304.	
Embalaje	1 Unid.	
Embalaje Master	50 unid.	
Tamaño Caja Master	40,5 x 40,5 x 33 cms.	
Peso Caja Master	11 Kg.	
Opciones de Personalización		
SERIGRAFÍA	TAMPografía	FIBRA ÓPTICA

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063098	Color: Amarillo	915 unidades	<span style="color: #002B66;">□</span> Disponible
601063095	Color: Azul	34 unidades	<span style="color: #002B66;">□</span> Disponible
601063099	Color: Negro	357 unidades	<span style="color: #002B66;">□</span> Disponible
601063096	Color: Rojo	249 unidades	<span style="color: #002B66;">□</span> Disponible
601063097	Color: Verde	690 unidades	<span style="color: #002B66;">□</span> Disponible

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles